
 
 

 به نام خدا

 کارشناسی ارشدنامهاطلاعات مربوط به مراحل دفاع از پایان

 اقدامات و اطلاعات قبل از دفاع:

اساراد  و نظارت  تکمکل فرم با راهنمای    وکده مهندسا  بر  ااککررونک  و ماابرات   دریافت فرم داوران از ساایت دان ا  .1

 راهنما

 جهت تحویل به مدیر گروه مربوطه جهت طرح در جلسه گروه  هکارشناس گروبه   داوران  تحویل فرم .2

جلسه دفاع شرکت کرده باشند    3دانشجویان کارشناسی ارشد جهت تایید درخواست دفاع، می بایست حداقل در   .3

فرم باشد.  رسیده  جلسات  تکمیلی  تحصیلات  نماینده  تایید  به  میکه  شده  تایید  به های  مرحله  این  در  بایست 

 کارشناس گروه تحویل داده شود.

 داوران منراب  اسام   پکگکری از گروه جهت اطلاع از  .4

 هماهنگ  با اساتکد جهت تعککن روز و ساعت دفاع .5

راهنما و م اااورد داوران داخل  و   یا اساااتکد  اساارادتکم راهنمای  و داوری اضااروری اساات هماهنگ  با  لکه اع ااای  

 شود. انجام    و نماینده تحصکلات تکمکل    خارج 

شننهه ایی ههارشننهه ا  دفاع در بازه زمان  م اا  شاده طبت تیویم وموزشا  دان اگاه از   شاروعروز و سااعت   .6

آخرین  مان برگزاری بدیه  اسات به اسارننای سااعت انجام فری اه نماز و  اره ناهار م  باشاد.    15 ایی   8سناتت 

 م  باشد.  17ایی    15جلسه دفاع در طول رو  ساتت 

 1برگزاری جلساه دفاع  مرر از و باشاد  سااعت م   2حدا نرمدت زمان قابل هماهنگ  در هر جلساه دفاع از پایان نامه  

 ساعت امکان پذیر نم  باشد.

  نررل پرونده وموزش  جهت رفع نواق  مدارک تحصکل  احرماک    .7

پیگیری از تاریخ برگزاری جلسااه دفاعد   حداقل دو هفته قهلثبت درخواساات مجوز دفاع در سااکساارم گلسااران   .8

و  ادور مجوز دفاع از  ارشانار رشاره وموز    درخواسنت  تایید کسن  اطمینان ا  اختتامو   گردش درخواسنت

دان کده افا له زمان  تایکد درخواست  دور مجوز دفاع توسط معاونت وموزش  و تحصکلات تکمکل  دان کده تا روز 

روز  اری اسات  ه در  اورت عدم رعایت ون امکان تایکد و ارساال به مرحله   6برگزاری دفاع از نظر ساکسارم گلساران  

 د .بعدی وجود ندار

 از  ارشنار وموز  و ثبت در سکسرم و وگه  جلسه دفاع  اتا  دفاعدریافت شماره   .9

و در  اااورت پر بودند باا همااهنگ   اارشاااناار وموز  باا دان اااکاده   200  ا ه طور معمول اتا دفااع با محال برگزاری  

 .باشدم  117 امپکوتر  لار  

  جلسه  راساتکد حاضر ددریافت دعوتنامه جلسه دفاع و ارسال به  .10



 
 

اطلاع رساان  مجدد ایادووری  نهای  روزد سااعتد شاماره  لار دفاع توساط دان اجو به اع اای تکم پ وهو و داوری   .11

 ی  روز پکو از دفاع

 است. ممنوعبرگزاری جلسه دفاع پس از  دور مجوز دفاع    تغککر روز و ساعتهر گونه  .12

دریافت فرم اطلاعکه برگزاری جلسااه دفاع از سااایت دان ااکده و تکمکل ون و ارانه دو نساااه از فرم اطلاعکه برگزاری  .13

 جلسه دفاع به  ارشنار رشره در وموز  دان کده

  نررل درج اطلاعکه دفاع در سایت دان کده .14

 
 اقدامات و اطلاعات روز دفاع:

 مراجعه یا تمار دان جو ی  ساعت قبل از شروع جلسه دفاع به  ارشنار رشره در وموز  دان کده  .1

 در جلسه دفاع قبل از شروع جلسه.  پذیرایی ساده )یک نوع شیرینی و نوشیدنی(وماده سازی اتا  دفاع برای  .2

پذیرای  بکو از مکزان تعککن شااده ممنوع م  باشااد و در  ااورت م اااهده نساابت به درخواساات جمع ووری اقدام  

 گردد.م 

فینگرفود،   نظیر انواع میوه، آجینل،  خنار  ا  شنناوننات جلسننه دفناع  و موارد  ا  آوردن هرگوننه پنذیرایی »

 «جدا خودداری گردد. در جلسه دفاع هدیه، یادگاری، سوغات و ...

جهت وماده ساازی ف اای  لار اروشان نمودن ساکسارمد   جلسنه دقیقه قهل ا  برگزاری  45ح اور در  لار دفاع   .3

 بارگذاری فایل و اطلاعات مربوط به دفاع و ...  به منظور پک گکری از بروز م کلات سکسرم  و رفع به موقع ون.

 رسمکت دارد.و نماینده تحصکلات تکمکل   داوران    راهنمای دجلسه با ح ور  لکه اع ای تکم   .4

 رعایت ضوابط اخلاق  حکن ارزیاب  تکم پ وه   و نمره ده  .5

ملزم به خروج از جلساه دفاع از زمان شاروع   ای اانو در  اورت ح اورد    منع  ندارد  ه دفاعح اور خانواده در جلسا   .6

 داوری م  باشند.  

 اسرفاده از هر گونه ضبط و شنود در زمان نمره ده  تالف محسوب م  شود. .7

 همراه داشرن  ود ان در جلسه دفاع ممنوع م  باشد. .8

 اقدامات و اطلاعات پس از دفاع:

 ماه فر ت دارد تا تغککرات و ا لاحات خواسره شده توسط داوران را انجام دهد . 1پس از دفاع دان جو   .1

درخوست دفاع در پک اوان سکسرم گلسران دان جو وجود دارد پس از دفاع دان جو باید پایان نامه ا لاح شده خود  .2

 را در گلسران بارگذاری و تایکد نماید . 



 
 

پس از ثبت نمره و تایکد مجوز جلساه دفاع توساط اساراد راهنما درخواسات مجددا به ساکسارم گلساران  ارشانار   .3

 وموز  مربوطه ارجاع م  شود. در این  ورت  ارشنار م  تواند دان جو را فارغ اکرحصکل نماید.  

  نررل سکسرم وموزش  گلسران جهت تغککر وضعکت از م غول به تحصکل به فراغت از تحصکل .4

 تحویل  ارت دان جوی  به حراست دان گاه .5

 ساعت پس ازتحویل  ارت به حراست دان گاه   48سکسرم گلسران   522مراجعه به گزار    .6

 انجام مراحل تسویه حساب .7


